

**CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2024-001-SEMED FORMATO ELETRÔNICO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 – SEMED
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO NA ESCOLA MUNICIPAL: “EMEF EDSON DA BRAHMA”,
 LOCALIZADA NA VILA CRISTAL – ZONA RURAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – PA.
 QUADRO DE QUANTIDADES E PREÇOS DOS SERVIÇOS**

Obra			CONSTRUÇÃO DE MURO NA EMEF EDSON DA BRAHMA				Data	
Local:			SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA				18/3/2024	
ITEM	CODIGO	FONTE	SERVIÇOS	UN D.	QUANT.	PREÇO UNITARIO C/ BDI (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	PERCENTUAL (%)
1.	SINAPI		SERVIÇOS TRANSVERSAIS				R\$ 7.260,82	3,56%
1.1.	SINAPI		SERVIÇOS INICIAIS				R\$ 7.260,82	3,56%
1.1.1.	SEDOP	11340	PLACA DE OBRA EM LONA COM PLOTAGEM DE GRÁFICA	M2	6,00	R\$ 235,52	R\$ 1.413,12	0,69%
1.1.2.	Composição	001	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRAS	UN	2,00	R\$ 2.923,85	R\$ 5.847,70	2,87%
2.	SINAPI		OBRA				R\$ 196.739,17	96,44%
2.1.	SINAPI		OBRA				R\$ 196.739,17	96,44%
2.1.1.	SEDOP	260213	MURO EM ALVENARIA, REBOCADO E PINTADO 2 FACES (H=2.0M)	M	243,15	R\$ 794,58	R\$ 193.202,13	94,71%
2.1.2.	SEDOP	90068	PORTÃO DE FERRO 1/2" C/ FERRAGENS (INCL. PINT. ANTI-CORROSIVA)	M2	8,00	R\$ 442,13	R\$ 3.537,04	1,73%
PREÇO TOTAL							R\$ 203.999,99	100,00%

UBA CONSTRUTORA EIRELI

Rua São Francisco, nº 09, Novo São Luis, São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ - 36.580.998/0001-98

Engº Aristeu Ferreira Gomes

CREA-PA RNP nº 1515293319

			0,70	
R\$	235,53	1,00	164,87	1,00
R\$	2.932,07	1,00	2.052,45	1,00
R\$	-	1,00	-	1,00
R\$	-	1,00	-	1,00
R\$	940,28	1,00	658,20	1,00
R\$	443,11	1,00	310,18	1,00